CMN.
Proc. Nº 0%2 AM
Fis. /
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº//732021

Ementa: Requer informações sobre veículos
abandonados

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos
regimentais,após aprovação em Plenário, que seja encaminhadoà Exma. Senhora Prefeita Municipal,
o seguintepedido de informações:

1. De quem é a responsabilidade da remoçãode veículos abandonadosem via pública?

2. A prefeitura tem ciência de um veículo Ford Ka cinza placas JOB 0485 supostamente
abandonado há meses na Avenida Rosa Belmiro Ramos, na altura do número 464, no
Ortizes?

3. Existe a possibilidade de remoção? Se sim, há um cronograma? Favor enviar cópia do

cronograma.Se não, favor colocar na agenda do órgão responsável.

* Justificativa

Este vereador está exercendosua função fiscalizatória .
Valinhos, 21 de junho de 2021.

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

439]8